
2021 - ORDINE AVVOCATI CIVITAVECCHIA
RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATEDal 01/01/2021  al 31/12/2021

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME ACCERTATE GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

 

01 001 0010 80.010,00 80.010,00 53.745,00 78.674,66 -1.335,34Contributi ordinari iscritti -34.101,67110.000,0024.929,66

01 001 0020 31.250,00 31.250,00 24.580,00 31.250,00Contrributi Cassazionisti -3.007,6735.000,006.670,00

01 001 0030 5.200,00 5.200,00 2.955,00 5.200,00Contributi Praticanti -6.660,0012.000,002.245,00

01 001 0040 2.175,00 2.175,00 849,00 2.175,00Contributi praticanti  abilitati -3.696,005.000,001.326,00

01 001 118.635,00 118.635,00 82.129,00 117.299,66 -1.335,34CONTRIBUTI A CARICO DEGLI ISCRITTI 162.000,00 -47.465,3435.170,66
 

01 002 0010 1.800,00 1.800,00 1.780,00 1.780,00 -20,00Iscrizione avvocati -20,001.800,00

01 002 0020 2.000,00 2.000,00 1.200,00 1.200,00 -800,00Iscrizione praticanti -800,002.000,00

01 002 0040 5.000,00 5.000,00 7.306,20 7.306,20 2.306,20Compensi per pareri di conguità 2.306,205.000,00

01 002 0050 80.000,00 16.600,00 96.600,00 99.891,18 99.891,18 3.291,18Contributi per camera di mediazione 3.291,1896.680,01

01 002 0060 30.000,00 30.000,00 24.885,41 24.885,41 -5.114,59Proventi O.C.C. - Organismo Composizione della 
Crisi

-5.114,5930.245,90

01 002 0070 1.000,00 1.000,00 4.960,40 4.960,40 3.960,40Contributi e proventi vari 3.960,401.000,00

01 002 0100 3.500,00 3.500,00 3.300,00 3.300,00 -200,00Entrate derivanti organizzazione corsi di 
formazione

-200,003.500,00

01 002 123.300,00 16.600,00 139.900,00 143.323,19 143.323,19 3.423,19ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI 
BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI

140.225,91 3.423,19

 

01 003 0020 0,40 0,40 0,40Interessi attivi su conti correnti bancari 0,40

01 003 0,40 0,40 0,40REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI 0,40
 

01 004 0010 5.000,00 5.000,00 6.587,19 6.587,19 1.587,19Recuperi e rimborsi diversi 1.587,195.000,00

01 004 5.000,00 5.000,00 6.587,19 6.587,19 1.587,19POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI 
SPESE CORRENTI

5.000,00 1.587,19

01 246.935,00 16.600,00 263.535,00 232.039,78 267.210,44 3.675,44TITOLO I - ENTRATE CORRENTI 307.225,91 -42.454,5635.170,66

 
 

03 001 0010 9.000,00 9.000,00 3.613,24 3.613,24 -5.386,76Ritenute erariali sui redditi di lavoro dipendente -5.386,769.605,32

03 001 0020 6.000,00 6.000,00 4.993,03 4.993,03 -1.006,97Ritenute erariali sui redditi di lavoro autonomo -1.006,976.091,00

03 001 0040 4.500,00 4.500,00 3.413,90 3.413,90 -1.086,10Ritenute previdenziali e assistenziali dipendenti -1.086,104.907,67

03 001 0080 1.500,00 1.000,00 2.500,00 1.434,60 1.434,60 -1.065,40Ritenute diverse -1.065,402.500,00

03 001 0100 15.000,00 10.000,00 25.000,00 27.143,43 27.143,43 2.143,43IVA su vendite (a debito) 2.143,4325.066,11

03 001 0110 5.000,00 5.000,00 2.850,19 3.842,02 -1.157,98Erario c/IVA a credito -2.149,815.000,00991,83

03 001 0115 5.000,00 5.000,00 4.188,61 4.188,61 -811,39IVA Split Payment Istituzionale -811,395.335,23

03 001 0116 7.000,00 7.000,00 -7.000,00IVA Split Payment Commerciale -8.178,229.803,36

03 001 0220 200,00 200,00 128,06 -71,94Anticipo per imposta sostitutiva su TFR -364,59364,59128,06

03 001 0230 17.050,00 17.050,00 36.323,15 36.323,15 19.273,15Partite in sospeso 19.273,1518.797,05

03 001 70.250,00 11.000,00 81.250,00 83.960,15 85.080,04 3.830,04ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI 
GIRO

87.470,33 1.367,341.119,89

03 70.250,00 11.000,00 81.250,00 83.960,15 85.080,04 3.830,04TITOLO III - PARTITE DI GIRO 87.470,33 1.367,341.119,89

 

317.185,00 27.600,00 344.785,00 315.999,93 352.290,48 7.505,48€ -41.087,22394.696,24TOTALE ENTRATE 36.290,55
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2021 - ORDINE AVVOCATI CIVITAVECCHIA
RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATEDal 01/01/2021  al 31/12/2021
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INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

TOTALE GENERALE 344.785,00 352.290,48317.185,00€ 394.696,24
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2021 - ORDINE AVVOCATI CIVITAVECCHIA
RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2021  al 31/12/2021

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

 
11 001 0030 5.200,00 600,00 5.800,00 5.709,60 5.709,60 -90,40Compensi, indennità e rimborsi al Collegio dei 

Revisori
-90,405.800,00

11 001 5.200,00 600,00 5.800,00 5.709,60 5.709,60 -90,40USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 5.800,00 -90,40
 

11 002 0010 38.000,00 38.000,00 35.724,75 37.309,75 -690,25Stipendi ed altri assegni fissi al personale -2.275,2542.436,071.585,00

11 002 0070 12.000,00 12.000,00 9.872,39 10.945,09 -1.054,91Oneri previdenziali e assistenziali a carico 
dell'Ente

-2.127,6114.510,661.072,70

11 002 0080 250,00 250,00 -250,00Assicurazione INAIL -250,00250,00

11 002 0090 1.000,00 1.000,00 -1.000,00Corsi per personale dipendente -1.000,001.000,00

11 002 51.250,00 51.250,00 45.597,14 48.254,84 -2.995,16ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI 
SERVIZIO

58.196,73 -5.652,862.657,70

 
11 003 0010 500,00 500,00 -500,00Acquisto di libri, riviste, altre pubblicazioni e 

banche dati
-500,00500,00

11 003 0020 1.500,00 1.500,00 756,20 756,20 -743,80Spese acquisto materiali di consumo, stampati, 
cancelleria e varie

-743,801.500,00

11 003 0030 1.000,00 1.000,00 165,00 165,00 -835,00Spese di rappresentanza, omaggi sociali -835,001.032,89

11 003 0040 14.000,00 4.000,00 18.000,00 9.205,04 9.205,04 -8.794,96Spese per attività di collaborazione e consulenza di 
professionisti

-8.794,9619.638,00

11 003 0060 300,00 300,00 102,25 102,25 -197,75Spese postali e spedizioni varie -197,75300,00

11 003 0070 2.500,00 2.500,00 1.922,30 2.318,37 -181,63Spese telefoniche e collegamenti telematici -577,702.969,76396,07

11 003 0110 5.500,00 5.500,00 3.054,41 3.055,41 -2.444,59Premi di assicurazione -2.445,595.500,001,00

11 003 0200 14.000,00 14.000,00 12.606,28 12.606,28 -1.393,72Spese per servizi informatici -1.393,7214.000,00

11 003 0210 2.200,00 2.200,00 2.196,00 2.196,00 -4,00Servizio call center difensori d'ufficio -4,002.200,00

11 003 0220 500,00 500,00 299,00 299,00 -201,00Spese varie beni e servizi -201,00500,00

11 003 42.000,00 4.000,00 46.000,00 30.306,48 30.703,55 -15.296,45USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI 
CONSUMO E SERVIZI

48.140,65 -15.693,52397,07

 
11 004 0010 5.000,00 5.000,00 -5.000,00Spese per convegni, riunioni e assemblee degli 

iscritti
-5.000,005.000,00

11 004 0060 6.000,00 6.000,00 4.819,00 4.819,00 -1.181,00Spese per la formazione professionale degli iscritti -1.181,006.000,00

11 004 0080 500,00 500,00 115,90 115,90 -384,10Spese per tesserini di riconoscimento iscritti -384,10500,00

11 004 11.500,00 11.500,00 4.934,90 4.934,90 -6.565,10USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 11.500,00 -6.565,10
 

11 005 0010 400,00 400,00 226,62 226,62 -173,38Interessi passivi -173,38443,00

11 005 0020 1.000,00 500,00 1.500,00 1.171,45 1.171,45 -328,55Spese e commisioni bancarie e postali -328,551.500,00

11 005 1.400,00 500,00 1.900,00 1.398,07 1.398,07 -501,93ONERI FINANZIARI 1.943,00 -501,93
 

11 006 0030 7.500,00 7.500,00 7.500,00Contributo C.D.D. - Consiglio Distrettuale 
Disciplina

-7.220,9413.313,247.500,00

11 006 0040 18.000,00 18.000,00 18.000,00Contributo C.N.F. - Consiglio Nazionale Forense 0,3418.527,0018.000,00

11 006 0050 2.100,00 2.100,00 2.077,65 2.077,65 -22,35Contributo O.C.F. - Organizzazine Nazionale 
Forense

-22,352.100,00

11 006 0060 48.000,00 12.000,00 60.000,00 59.231,62 59.319,14 -680,86Compensi per Onorari Mediatori -768,3860.000,1887,52

11 006 0070 24.000,00 24.000,00 13.448,97 15.110,32 -8.889,68Compensi per Gestori della Crisi -10.551,0324.000,001.661,35
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2021 - ORDINE AVVOCATI CIVITAVECCHIA
RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2021  al 31/12/2021

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

11 006 97.500,00 14.100,00 111.600,00 74.758,24 102.007,11 -9.592,89POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI 
ENTRATE CORRENTI

117.940,42 -18.562,3627.248,87

 
11 007 0010 10.000,00 10.000,00 6.624,74 8.162,14 -1.837,86Imposte, tasse e trubuti vari -3.375,2615.487,861.537,40

11 007 0020 4.000,00 4.000,00 2.849,34 3.171,51 -828,49I.R.A.P. -1.150,664.753,90322,17

11 007 14.000,00 14.000,00 9.474,08 11.333,65 -2.666,35ONERI TRIBUTARI 20.241,76 -4.525,921.859,57
 

11 010 0100 10.000,00 -2.600,00 7.400,00 -7.400,00Fondo di riserva -7.400,007.400,00

11 010 10.000,00 -2.600,00 7.400,00 -7.400,00SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 7.400,00 -7.400,00
11 232.850,00 16.600,00 249.450,00 172.178,51 204.341,72 -45.108,28TITOLO I - USCITE CORRENTI 271.162,56 -58.992,0932.163,21

 
 

12 001 0020 1.000,00 1.000,00 463,60 463,60 -536,40Acquisto di mobili e macchine d'ufficio -536,401.000,00

12 001 0040 2.000,00 2.000,00 -2.000,00Acquisto software e licenze -2.000,002.000,00

12 001 3.000,00 3.000,00 463,60 463,60 -2.536,40ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI 
TECNICHE

3.000,00 -2.536,40

12 3.000,00 3.000,00 463,60 463,60 -2.536,40TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE 3.000,00 -2.536,40

 
 

13 001 0010 9.000,00 9.000,00 3.038,26 3.613,24 -5.386,76Ritenute erariali sui redditi di lavoro dipendente -5.961,7410.697,16574,98

13 001 0020 6.000,00 6.000,00 4.768,03 4.993,03 -1.006,97Ritenute erariali sui redditi di lavoro autonomo -1.231,977.077,00225,00

13 001 0040 4.500,00 4.500,00 3.065,60 3.413,90 -1.086,10Ritenute previdenziali e assistenziali dipendenti -1.434,405.315,34348,30

13 001 0080 1.500,00 1.000,00 2.500,00 1.434,60 1.434,60 -1.065,40Ritenute diverse -1.065,402.603,43

13 001 0100 5.000,00 5.000,00 3.842,02 3.842,02 -1.157,98IVA su acquisti (a credito) -1.157,985.220,00

13 001 0110 15.000,00 10.000,00 25.000,00 19.313,28 27.143,43 2.143,43Erario c/IVA a debito -5.686,7229.310,007.830,15

13 001 0115 5.000,00 5.000,00 4.188,61 4.188,61 -811,39IVA Split Payment Istituzionale -811,395.131,26

13 001 0116 7.000,00 7.000,00 -7.000,00IVA Split Payment Commerciale -7.000,007.000,00

13 001 0220 200,00 200,00 128,06 -71,94Versamenti per imposta sostitutiva TFR -200,00200,00128,06

13 001 0230 17.050,00 17.050,00 36.323,15 19.273,15Partite in sospeso -17.050,0020.404,6936.323,15

13 001 70.250,00 11.000,00 81.250,00 39.650,40 85.080,04 3.830,04USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI 
GIRO

92.958,88 -41.599,6045.429,64

13 70.250,00 11.000,00 81.250,00 39.650,40 85.080,04 3.830,04TITOLO III - PARTITE DI GIRO 92.958,88 -41.599,6045.429,64

 

306.100,00 27.600,00 333.700,00 212.292,51 289.885,36 -43.814,64€ -103.128,09367.121,44TOTALE USCITE 77.592,85

Avanzo di amministrazione dell'esercizio 27.574,8062.405,1211.085,0011.085,00

TOTALE GENERALE 344.785,00 352.290,48317.185,00€ 394.696,24
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